PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 90/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 134/2022. Objeto: Refere-se a
Registro de Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Material Odontológico, Solicitados Pela
Secretaria Municipal de Saúde de Monte Carmelo-MG. Para Participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o
Resultado da Habilitação do Processo nº 134/2022, modalidade Pregão SRP nº 90/2022 – Tipo:
menor preço por item. Empresas Habilitadas: Diprom – Distribuidora De Produtos Odontológicos
E Materiais Ltda - EPP; Cirúrgica Clara Comercio De Medicamentos Ltda; NK Materiais
Hospitalares Ltda; Procir Produtos Para Saúde Sociedade Unipessoal Ltda; Primemedp
Equipamentos Ltda; Distribuidora Água Boa Ltda; Odontosul Ltda; C R Vieira Produtos
Hospitalares; Moreti Distribuidora De Produtos Médicos e Odontológicos Eireli; VRM Import Ltda;
Golden Clean Produtos Comerciais Eireli; Equipos Comercial Ltda. Data: 21/10/2022. Iscleris
Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº
90/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 134/2022. A Secretária Municipal da Fazenda
torna pública a Homologação do Processo nº. 134/2022, modalidade Pregão SRP nº 90/2022 –
Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Diprom – Distribuidora De Produtos
Odontológicos E Materiais Ltda - EPP; Cirúrgica Clara Comercio De Medicamentos Ltda; NK
Materiais Hospitalares Ltda; Procir Produtos Para Saúde Sociedade Unipessoal Ltda; Primemedp
Equipamentos Ltda; Distribuidora Água Boa Ltda; Odontosul Ltda; C R Vieira Produtos
Hospitalares; Moreti Distribuidora De Produtos Médicos e Odontológicos Eireli; VRM Import Ltda;
Golden Clean Produtos Comerciais Eireli; Equipos Comercial Ltda. Data: 21/10/2022. Ana Paula
Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
PREGÃO SRP Nº 90/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 134/2022. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze)
meses. Empresas:  Ata RP n° 293/2022: Diprom – Distribuidora De Produtos Odontológicos E
Materiais Ltda - EPP, CNPJ: 16.366.888/0001-10; Valor: R$ 31.828,00. Ata RP n° 294/2022:
Cirúrgica Clara Comercio De Medicamentos Ltda, CNPJ: 44.303.986/0001-44; Valor: R$ 3.384,40.
Ata RP n° 295/2022: NK Materiais Hospitalares Ltda, CNPJ: 34.479.102/0001-53; Valor: R$
6.861,50. Ata RP n° 296/2022: Procir Produtos Para Saúde Sociedade Unipessoal Ltda, CNPJ:
19.188.783/0001-07; Valor: R$ 42.265,50. Ata RP n° 297/2022: Primemedp Equipamentos Ltda,
CNPJ: 46.218.314/0001-66; Valor: R$ 66.750,00. Ata RP n° 298/2022: Distribuidora Água Boa
Ltda, CNPJ: 44.223.526/0001-06; Valor: R$ 95.744,90. Ata RP n° 299/2022: Odontosul Ltda,
CNPJ: 04.971.211/0001-22; Valor: R$ 59.436,70. Ata RP n° 300/2022: C R Vieira Produtos
Hospitalares, CNPJ: 37.970.604/0001-70; Valor: R$ 837,96. Ata RP n° 301/2022: Moreti
Distribuidora De Produtos Médicos e Odontológicos Eireli, CNPJ: 43.352.606/0001-07; Valor: R$
41.717,85.  Ata RP n° 302/2022: VRM Import Ltda, CNPJ: 45.157.605/0001-29; Valor: R$
29.500,00. Ata RP n° 303/2022: Golden Clean Produtos Comerciais Eireli, CNPJ: 15.250.965/0001-
00; Valor: R$ 9.460,00. Ata RP n° 304/2022: Equipos Comercial Ltda, CNPJ: 11.674.540/0001-77;
Valor: R$ 2.609,60. Valor Global: R$ 390.396,41. Data: 21/10/2022. Ana Paula Pereira -
Secretária Municipal da Fazenda.